[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.05. 2015  года
    № 229
с.Байкалово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 14.04.2015 года
 № 170 «О  мерах по организации  отдыха и оздоровления детей в каникулярное время на территории  муниципального образования Байкаловский муниципальный район на 2015-2017 годы»
В целях обеспечения организации отдыха и оздоровления детей в каникулярное время на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район в 2015 году, в соответствии с Постановлением  Правительства Свердловской области  от 09.04.2015 года № 245-ПП «О мерах по организации  и обеспечению отдыха и оздоровления детей в Свердловской области в 2015-2017 годах», Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район  от 14.04.2015 года № 170 «О  мерах по организации  отдыха и оздоровления детей в каникулярное время на территории  муниципального образования Байкаловский муниципальный район на 2015-2017 годы» приложением № 5 (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать и разместить на сайте Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район в сети Интернет www.mobmr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя  главы администрации по социально-экономическим вопросам Г.В.Бороздину.

Глава муниципального образования

           А.А. Жуков

Приложение №5
    к Постановлению Администрации
муниципального образования

 Байкаловский муниципальный район
                                                                                                                     от 22.05.2015 г. № 229

СРЕДНЯЯ СТОИМОСТЬ
путевок в организации, принимающие участие в организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район
	Тип организации
	Санаторно-курортные организации (санатории, санаторно-оздоровительные лагеря круглогодичного действия)
	Лагеря дневного пребывания

(руб.)

	 Средняя стоимость,

 из них:

- питание

- лечение, страхование, культурное       обслуживание

- хозяйственные расходы
	23 403,00

-

-

-
	2590,00

2341,00

168,00

81,00

	Стоимость одного дня пребывания ребенка
	-
	123,33